
LÉTO 2024

LETNÍ ČTENÍ NA TÁBOR I NA DOVOLENOU

KNIHY ZA KLUBOVÉ CENY

KNÍŽKY PRO
VŠECHNY
ŠKOLÁKY



Vydává: Albatros Media, a.s., 5. května 1746/22, Praha 4 — Nusle, 140 00, IČ: 28377141,
kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814, vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a.s., Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o., 690 02, Břeclav, U Póny 3061. 
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem: MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy zaplatíte předem (online) při objednání 
a knihy pak přijdou na vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFLETO24 získáte na všechny knížky slevu 
20 % z původních cen (slevy se nesčítají) a navíc poštovné zdarma při 
objednávce nad 499 Kč. Výsledné ceny se slevou, které se mohou mírně 
lišit od katalogových cen, uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. Kód 
má platnost od 1. 5. 2024 do 31. 5. 2024. Knihy expedujeme do 
vyprodání zásob.

POHÁDKY 
Z 1. NÁSTUPIŠTĚ
JITKA DOLEJŠOVÁ

Na nádraží se pořád něco děje. Rozhlas hlásí 
příjezdy a odjezdy, lidé netrpělivě stojí ve frontě 
na jízdenky, každý někam pospíchá. Vítr se pro-
hání po prvním nástupišti a náramně si to užívá. 
Pak pořádně foukne… a  objeví se pohádky! 
Veselé i tajemné příběhy o nádražích, kolejích, 
vagonech, parních mašinkách, moderních loko-
motivách a  lidech kolem nich. Voní dálkami, 
dobrodružstvím a zázraky. Vydejte se s nimi na 
cestu a věřte, že si to užijete!

Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 80 str.

249,–19
9,–

Věk: 6+, 210 x 210 mm, váz., 88 str.

VÍLA MUCHOMŮRKA
IVONA KNECHTLOVÁ

Věděli jste, že když houba rozvine svůj klo-
bouk, narodí se víla? A věděli jste také, že víly 
jsou duší lesa a dohlížejí na to, aby tam bylo 
vše v pořádku? Jednou z nich je i víla Mucho-
můrka, která – sotva se u své houby kouzlem 
objeví –, zjistí, že je v lese úplně sama. Nachá-
zí jen rozšlapané houby a hrozný nepořádek. 
Naštěstí se v lese skrývají odvážní kamarádi, 
kteří Muchomůrce pomohou vypátrat, kdo 
bere zvířátkům a vílám klidný spánek. Podaří 
se jim obnovit v lese pořádek? A vrátí se víly 
zase domů?

299,–239,–

Věk: 6+, 210 x 210 mm, váz., 72 str.

FLORIÁNEK 
Z KVĚTINOVÉ 
LOUKY
LENKA ROŽNOVSKÁ

Byla jedna louka, která nekvetla. Byla jedna 
malířka, která louce věnovala květinového 
skřítka. A tento květinový skřítek, jmenoval 
se Floriánek, louce pomohl, aby zase vy-
kvetla do krásy. Jak se mu to povedlo? Co 
za kytičky začalo na louce kvést? Jaká další 
dobrodružství malý skřítek ještě prožil? To 
všechno vám prozradí toto pohádkové vy-
právění, se kterým poznáte ty nejúžasnější 
zázraky přírody.

299,–239,–



MY JSME LOLLIPOPZ
LOLLIPOPZ

Jsme Lollipopz, a  teprve když nás poznáš, 
dostane tvůj život tu správnou barvu! Jsme 
čtyři veselé a bláznivé holky, a ať už točíme 
videa na YouTube nebo zpíváme na koncertě, 
máme jasný cíl: předat svou energii našim 
úžasným fanouškům. Teď máš jedinečnou 
příležitost, aby ses o  nás dozvěděla první 
i  poslední: Co máme rády a  co ne? Jak 
vypadalo naše dětství? Jací se nám líbí kluci? 
Lollymánie plná těch nejbláznivějších 
zajímavostí startuje právě teď!

Věk: 5+, 167 x 225 mm, váz., 176 str. 1

PEPPA PIG 
PEPPA V ZOO
Peppa dneska vyrazila s celou rodinou na 
výlet do zoo! Co všechno při své návště-
vě asi uvidí? Zjisti to společně s ní v této 
skvělé knížce s  více než 150 obrázky 
k hledání.

Věk: 3+, 216 x 280 mm, váz., 24 str.

229,–18
4,

–
299,–239,–

DOBRODRUŽSTVÍ 
MEDVÍDKA 
PADDINGTONA PRVNÍ 
KNÍŽKA POHÁDEK
V  domě číslo 32 ve Windsorských zahra-
dách žije rodina Brownových, jejich hospo-
dyně paní Birdová a mladý medvěd z Peru 
jménem Paddington. A vy si o něm přečtete 
tři pěkné příběhy! V  prvním dostane Jo-
nathan úžasný dinosauří balónek. Ale ví 
Paddington, že musí provázek držet pevně? 

Ve druhém Paddington 
dostane vlastní seznam 
domácích povinností! 
Jenže si ho nesmí poplést s jiným! A ve třetím zaž ijeme Den 
lásky. Paddington chce roznést přáníčka úplně každému – 
ale všechno dopadne jinak!

Věk: 3+, 210 x 210 mm, váz., 96 str.

269,–21
9,–

Také vyšlo:

DOBRODRUŽSTVÍ MEDVÍDKA PADDINGTONA 
ČTYŘI ROČNÍ OBDOBÍ 

299,–239,–

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 
A LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ 2
Kdo by neznal nesmrtelný příběh Anny, Elsy, 
Kristoffa se Svenem a Olafa z Ledového krá-
lovství? V této knize najdete navíc i pokračo-
vání! Královně Else zní v  hlavě tajemný hlas 
a láká ji do neznáma. Elsa ho následuje, pro-
tože doufá, že se od něj dozví, odkud pochází 
její kouzelná moc. Cesta ji zavede do začaro-
vaného Kouzelného lesa, kde zjistí, že je nej-
prve potřeba napravit křivdy z minulosti. Pak 
teprve Elsa dorazí k  bájné řece Atohallan 
a objeví, kým doopravdy je a kde je její místo 
v životě.

Věk: 5+, 197 x 267 mm, váz., 192 str.

399,–31
9,–



OD POHÁDKY 
K POHÁDCE 
TLAPKOVÁ 
PATROLA 5
Statečné tlapky už se ženou! Když je někdo 
v  nouzi, tým hrdinů z  Tlapkové patroly při-
spěchá na pomoc. Vydejte se za neohrože-
nými záchranářskými štěňaty do Adventure 
Bay a  vyrazte s  nimi na další zásah! V  této 
knížce si můžete přečíst, jak oblíbení hrdino-
vé zachraňovali školní autobus v Adventure 
Bay, co se stalo, 
když se v  pobřež-
ním městečku ob-
jevil obrovský ro-
bot, a  jaké překva-
pení tlapky při-
chystaly pro Alexo-
va dědečka.

Věk: 4+, 215 x 250 mm, váz., 176 str.Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 72 str.

TLAPKOVÁ PATROLA 
POHÁDKOVÉ 
USÍNÁNÍ 
S TLAPKAMI
Chcete před spaním zažít parádní dobro-
družství s Tlapkovou patrolou? Tak honem 
do postýlky s  pohádkou! Tým odvážných 
hrdinů bude tentokrát zachraňovat cho-
botničku v  nesnázích, zúčastní se napína-
vého závodu v Adventure Bay, vyzkouší si 
bojová umění, a když si Chase zlomí zou-
bek, navštíví i zubařskou ordinaci. Štěňata 
vyrážejí do akce, aby podala 
pomocnou tlapku kamarádům 
v  nouzi. Na konci každého ze 
sedmi příběhů vás navíc čeká 
báječné překvapení: můžete si 
užít spoustu zábavy s  otázka-
mi k přečtené pohádce.

229,–18
4,

–

2

399,–31
9,–

BING BIM CINK BUM!
Bing a jeho přátelé mají dnes chuť na trošku 
muziky, takže Amma otevře svou velkou kra-
bici s  hudebními nástroji. Každý má na co 
hrát, ale bude se o to chtít podělit s ostatními? 
Užijte si zábavu se zvukovou knížkou!

LVÍ KRÁL ČTYŘI 
POHÁDKY
Vydejte se na dalekou savanu za malým Sim-
bou a prožijte plno nezapomenutelných dob-
rodružství s lvíčkem i jeho kamarády! Zjistěte, 
jak s Nalou pátrali po novém doupěti, objevuj-
te úžasná zákoutí Lví země, poslechněte si 
strašidelný příběh strýčka Scara o proradných 
hyenách a přečtěte si, co všechno Simba zažil, 
když tajně vyrazil na noční výpravu. Usínejte 
s  krásně ilustrovanými pohádkami, v  nichž 
dobro a odvaha vždy zvítězí!

Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 88 str. Věk: 3+, 221 x 281 mm, leporelo, 10 str.

349,–279,–
269,–21

9,–

Zvuková knížka!



SPONGEBOB KNÍŽKA 
NA CELÝ ROK
Užijte si spoustu zábavy s  oblíbeným animova-
ným hrdinou ze Zátiší bikin a knížkou plnou leg-
račních úkolů, neuvěřitelných dobrodružství 
a  senzačních příběhů. Přečtěte si, co se stalo, 
když SpongeBobův šnek Gary utekl z  domova, 
pomozte Patrickovi v pátrání po mořských med-
vědech, odhalte tajný recept na krabí hambáč 
nebo si se SpongeBobem zahrajte skvělé pod-
mořské hry!

Věk: 5+, 210 x 270 mm, váz., 72 str.

NOVÉ 5MINUTOVÉ 
MARVEL PŘÍBĚHY
Připojte se k  neohroženým superhrdinům od 
Marvelu a  pomozte jim zachránit svět! Se Spi-
der-Manem se zhoupnete přímo do akce, s Ka-
pitánem Amerikou zachráníte tajnou základnu 
S.H.I.E.L.D., vyzkoušíte si boj s  legendárním 
Thorovým kladivem nebo vyrazíte za dobro-
družstvím se zbrusu novou členkou týmu Aven-
gers. Ve dvanácti napínavých příbězích čekají 
na oblíbené hrdiny nové výzvy a nepřátelé moc-
nější než kdy dřív.

Věk: 4+, 200 x 270 mm, váz., 192 str. 3

399,–31
9,– 299,–239,–

Věk: 8+, 163 x 234 mm, brož., 112 str.Věk: 6+, 200 x 275 mm, váz., 32 str.

KAČER DONALD 90 
VŠECHNO NEJLEPŠÍ, 
DONALDE!
Kačer Donald slaví narozeniny! Má je strávit na 
pláži s Daisy, ale nebyl by to Donald, kdyby na-
konec všechno nedopadlo úplně jinak… A chy-
bět samozřejmě nemohou ani Bubík, Dulík, 
Kulík, strýček Skrblík nebo houser Gusta. Vy-
dejte se do Kačerova za tou správnou zábavou!

KAČER DONALD 90 
POZOR NA TO, CO SI 
PŘEJEŠ, DONALDE!
Kačer Donald se za vámi řítí se svou nezměrnou 
energií a nadšením! U příležitosti 90. výročí od 
chvíle, kdy se poprvé objevil v animovaném fil-
mu, vznikla úplně nová dávka komiksových pří-
běhů, které pobaví i překvapí všechny jeho fa-
noušky. Vždyť přece znáte Donalda a  jeho sy-
novce  – s  nimi nezůstane kámen na kameni. 
Dobrá nálada zaručena!

299,–239,–

Také vyšlo:

SPONGEBOB MEGA 
OMALOVÁNKY 
A AKTIVITY ŽIVOT 
JE POHODA

159,–12
9,–

199,–15
9,–



Věk: 4+, 210 x 270 mm, váz., 48 str.

MARIEL A ZTRACENÉ 
ŠATY
MAXINE ROSE SCHUR

Myška Mariel dostala nabídku snů. Paní Soo-
ree ji požádala, aby pro jejích devět dcer ušila 
devatero šatů, ve kterých půjdou na ples. Ma- 
riel pilně pracuje, a když má vše hotovo, dopře-
je si zasloužený spánek. Po probuzení však ne-
věří svým očím. Šaty jsou pryč! Myšce nezbývá 
nic jiného než překonat strach z výšek a s po-
mocí svého kamaráda holuba Pierra vyrazit 
hledat šaty, které po celé Paříži rozfoukal ne-
posedný vítr…

269,–21
9,–

MOJE PRVNÍ 
POHÁDKY
MARIE TETOUROVÁ

Pohádky, které my i naše děti máme rádi.
- O Karkulce
- O perníkové chaloupce
- O veliké řepě
- O Šípkové Růžence
- O Budulínkovi
- O rybáři a zlaté rybce
- O Popelce
… a další nejoblíbenější pohádkové příběhy.

Věk: 4+, 167 x 230 mm, váz., 84 str.

249,–19
9,–

4

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.

ČTEME SAMI MATĚJ 
A ZTRACENÁ 
PÍSMENKA
LENKA HOŠTIČKOVÁ

Matěje čtení nebaví. Když dostane za úkol na-
psat o knížce, kterou četl, zlobí se a začne knížky 
házet na zem. Hned nato zmizí všechna písmen-
ka z celé domácnosti. Nejsou v knížkách, časo-
pisech… nikde. Naštěstí se objeví skřítek Počte-
níčko, který mu poradí, co s  tím… Pohádkový 
příběh doplněný krásnými ilustracemi je při-

způsobený čtenářským schop-
nostem začínajících čtenářů. 
Jednoduchý text a  větší veli-
kost písma jim usnadní první 
samostatné pokusy o čtení.

ČTEME SAMI JAK SE 
CHTĚL ČARODĚJ STÁT 
KOUZELNÍKEM
LENKA HOŠTIČKOVÁ

Rodiče zapsali Kvída do prázdninové školy pro 
čaroděje, kde se má učit, jak škodit lidem. Kví-
do však nechce být čaroděj, ale kouzelník jako 
jeho dědeček a kouzly pomáhat. Kvídova spo-
lužačka Frída si přeje to samé. Stanou se z nich 
čarodějové, nebo kouzelníci?

229,–18
4,

–

249,–19
9,–

249,–19
9,–

Také vyšlo:

ČTEME SAMI GENETICKÁ METODA 
MATĚJ A ZTRACENÁ PÍSMENKA

229,–18
4,–

Také vyšlo:

ČTEME SAMI GENETICKÁ METODA 
JAK SE CHTĚL ČARODĚJ STÁT KOUZELNÍKEM



Věk: 10+, 190 x 190 mm, váz., 96 str. 5

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
ŽÁRLIVÝ LEVHART
AMELIA COBB

Díky Emě a její mamince se 
všechna nová zvířata v Zá-
chranné zoo strýčka Horá-
ce vždycky rychle zabydlí. 
Ema totiž rozumí jejich řeči 
a dokáže zjistit, co jim chy-
bí. Nejnovějším přírůstkem 
je sněžná levhartice Lila 
a  její synek Ali. Lila čeká 
mladé a Ali už brzy přesta-
ne být jedináčkem. Jemu 
se to ale vůbec nelíbí. Do-
káže mu Ema vysvětlit, že 
mít sourozence je prima?

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

199,–15
9,–

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
OSAMĚLÉ LVÍČE
AMELIA COBB

Emin strýček Horác ces-
tuje po celém světě a za-
chraňuje zvířátka, která 
ztratila domov. Emu a její 
maminku, která pracuje v 
zoo jako veterinářka, na-
padne, že jim vytvoří co 
nejlepší podmínky pro 
to, aby se rychle za-
bydlela. Ema ví jak na to. 
Rozumí totiž řeči zvířat a 
může s nimi mluvit. Ale 
pssst, nikomu to neříkej-
te, je to tajemství! Když 
strýček přiveze malého 
lvíčka, Ema se vypraví za 
starým lvem Leonardem, 
aby jí poradil, jak osamě-
lé mláďátko rozveselit…

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

199,–15
9,–

Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 64 str.

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI VTIPY
Zažeň dlouhou chvíli luštěním! Křížovky, osmisměr-
ky, sudoku či spojovačky a k tomu navíc vtipy, díky 
kterým pobavíš celou třídu. Roztoč mozkové závity 
a  pusť se do toho! Hesla v  křížovkách vycházejí 
z unikátního dětského křížovkářského slovníku, kte-
rý byl vytvořen ve spolupráci s pedagogy českých 
základních škol a  zohledňuje slovní zásobu žáků 
1. stupně ZŠ.

PLETEME COPÁNKY 
ÚČESY, KTERÉ HRAVĚ 
ZVLÁDNOU 
I TATÍNKOVÉ
MATTI AIROLA

Holandské nebo francouzské copy na každo-
denní nošení, slavnostní účesy, copánky se 
stužkou… Originální úpravy vlasů teď frčí 
a jsou oblíbené u dětí i dospělých. Naučte se 
i vy vytvořit třicet krásných účesů. Díky pře-
hledným návodům krok za krokem je zvládne 
opravdu každý. A pozor, některé copánky lze 
zaplést i z krátkých vlasů! 
Autorem knihy je otec 
dvou holčiček, zaplétač 
copánků – samouk.

249,–19
9,–

129,–10
4,

–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI BÁJEČNÁ ZVÍŘATA

129,–10
4,–

Jednoduché 
postupy. 

Ověřeno tatínky!

VÝLETNÍK ZÁPISNÍK PRO 
NADŠENÉ CESTOVATELE
Batoh na záda, Výletník do 
něj a hurá za dobrodruž-
stvím! Miluješ výlety 
a  chceš si uchovat vzpo-
mínky na navštívená mís-
ta? Pořiď si Výletník – zá-
pisník pro všechny cesto-
vatele a  cestovatelky! 
Najdeš v něm prostor pro 
vlastní zápisky, postřehy 
či dojmy. Nechybí místo 
na fotky či turistická razít-
ka. Lovci kilometrů ocení 
certifikát zdatného cyklis-
ty či turisty nebo přehled-
nou tabulku pokořených 
kilometrů. Inspiraci najdeš v tipech na výlety, které tě 
upozorní na zajímavá místa po celé České republice.

Věk: 8+, 145 x 205 mm, brož., 160 str.

299,–14
9,–

SLEVA 50 %



PROČ SE ŘÍKÁ…? VZÍT NOHY 
NA RAMENA LIDSKÉ TĚLO 
V ÚSLOVÍCH
PETR KOSTKA

Možná jste už slyšeli někoho říci „je zamilovaný 
až po uši“ nebo „má obě ruce levé“. Lidské tělo 
a  jeho části patří mezi nejpřirozenější nástroje, 
jak jednoduše popsat či přiblížit určitou situaci. 
Proto se v  češtině ustálila řada úsloví, která 
v  dnešní době možná ztrácejí svou původní 
výpovědní hodnotu, přesto je stále používáme. 

Seznamte se s  nimi, a  až 
zaslechnete někoho říkat 
„zapalují se mu lýtka“, 
budete vědět, kde se toto 
přirovnání vzalo…

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ 
KOCOUR ZLOLUSTRÁTOR
ZAGTOON

Marinette žije dva životy: když zrovna nesní o své 
tajné lásce Adrienovi, je superhrdinkou jménem 
Beruška. A přitom netuší, že i Adrien má své druhé 
tajné já jménem Černý kocour. Totálně nezávislá 
Beruška a velmi sebevědomý Černý kocour se při 
svých misích potkávají, aniž by znali pravou totož-
nost toho druhého.

SUPER MARIO BROS.
OFICIÁLNÍ KNIHA 
K FILMU
Celobarevná obrázková kniha v  pevné 
vazbě ilustrovaná scénami z  filmu, kte-
rou si malí čtenáři zamilují.

Věk: 5+, 254 x 254 mm, váz., 32 str. Věk: 9+, 197 x 234 mm, váz., 64 str.6

Také vyšlo:

PROČ JE NA SVĚTĚ 
TOLIK BOHŮ?

199,–15
9,–

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM 
ZTRACENÝ JEŽEČEK

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 144 str.

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM ZATOULANÉ 
ŠTĚŇÁTKO
SUE MONGREDIEN

Emily je pyšnou majitelkou roztomilého štěňátka Da-
reby. Jednou se s ním tatínek vydá na procházku do 
lesa, ale vrátí se bez něj. Celá rodina doufá, že se pej-
sek každou chvíli objeví u dveří – ale marně. Začne 
velké pátrání a události naberou rychlý spád. Dareba 
totiž spadl do jámy… Krásný příběh o lidech s dob-
rým srdcem, kteří pomáhají zachraňovat zvířátka.

269,–21
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Věk: 4+, 145 x 205 mm, váz., 96 str.

299,–14
9,–

SLEVA 50 %

249,–19
9,–

Znáte 
z TV!

Nintendo 
a Illumination 

představují



Věk: 4+, 230 x 147 mm, brož., 16 str.Věk: 7+, 216 x 276 mm, váz., 48 str.

DĚJINY ČESKÝCH ZEMÍ 
PRO DĚTI
JANA EISLEROVÁ

Vydejte se na toulky českou minulostí a  se-
znamte se s událostmi a významnými osobnost-
mi, které se nesmazatelně zapsaly do dějin. Jak 
probíhala korunovace králů na český trůn? Kdo 
proti sobě bojoval ve slavné bitvě u Slavkova? 
Kdy zřídila Marie Terezie povinnou školní do-
cházku? Jak to bylo se stavbou Národního diva-
dla? Co se událo v srpnu 1968? Přelomové udá-
losti z naší historie jsou vysvětleny jednoduše, 
poutavě a srozumitelně, aby jim snadno poro-
zuměly i malé děti.

VYŠKRABOVACÍ 
KARTIČKY
DUHOVÁ ZVÍŘÁTKA
V této kouzelné knížečce najdeš vše potřebné 
k výrobě úžasných vyškrabovacích obrázků: 10 
barevných kartiček, 16 stránek nápadů a návo-
dů, 1 praktické škrabátko a 1 šikovnou kapsu na 
hotové obrázky. Ze svých originálních výrobků 
pak můžeš snadno vytvořit šikovné loutky, 
praktické záložky, krásné obrázky, rozmanité 
cedulky či narozeninová přání pro svoje kama-
rády a rodinu!

249,–19
9,–

349,–279,–

Věk: 7+, 240 x 305 mm, váz., 64 str.

DĚTSKÝ ILUSTROVANÝ 
ATLAS SVĚTA
JIŘÍ MARTÍNEK

Vydej se na poznávací cestu kolem světa! Které-
mu státu se přezdívá „země bílého slona“? Jakou 
řečí se mluví v Latinské Americe? Který světadíl je 
nejmenší? Bohatě ilustrovaný atlas tě postupně 
provede po všech kontinentech. Poznáš jejich 
krajinu, podnebí nebo průmysl a zjistíš, kteří živo-
čichové v  dané oblasti žijí a  co se tam pěstuje. 
Autor knihy vystupuje ve vědomostním pořadu 
Na lovu pod přezdívkou Doktor Vševěd.

MEGA STROJE
Poznejte barvitý a  živý svět mega strojů  
– od ohromných řezaček hornin a obřích 
buldozerů až po rypadla a pokladače po-
trubí! Knihy jsou plné fascinujících faktů 
a nádherných obrázků jako stvořené pro 
zvídavé mladé čtenáře, předškolní děti… 
a jejich tatínky!

Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str. 7

349,–279,–

Také vyšlo:

DĚTSKÝ 
ILUSTROVANÝ ATLAS 
ČESKÁ REPUBLIKA

349,–279,–

249,–19
9,–

Vytvoř si své loutky, 
záložky či cedulky!



JAK KRESLIT DOMÁCÍ 
MAZLÍČKY
ROBBIN CUDDY

Díky jednoduchým návodům se různé zvířecí 
mazlíčky naučí kreslit i docela malí umělci. Do-
zvědí se o nich základní fakta i překvapivé zají-
mavosti a také si užijí pěkné barevné fotogra-
fie.

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA 
KOČIČKA KITY
LILY SMALL

V Kouzelném lese začalo léto a kočička Kity 
vyrazila na tábor. Po boku nových kamarádů 
si užívá zábavu, ale jen do okamžiku, kdy do-
jde na koupání v  rybníce. Kity se totiž bojí 
vody, a  tak se raději drží u  břehu. Dokáže 
kočička svůj strach překonat?

KOČIČKA HAMLEY 
A DRAČÍ MLÁDĚ
SANDRA J. PAUL

Hamley je naprosto unesená z čínských legend 
a zvyků, o kterých jí vyprávěla její kočičí sou-
sedka Sunan. Díky svým kouzelným schopnos-
tem se pak neprobudí ve svém pelíšku, ale ve 
starodávné Číně. Co si počne s  opuštěným 
dračím vejcem, které tu najde? Dokáže po-
moct dračí mámě a zachránit prastarou magii?

8

Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 96 str. Věk: 6+, 210 x 270 mm, váz., 64 str.

269,–21
9,–

249,–19
9,–

Věk: 8+, 165 x 220 mm, brož., 46 str.

MŮJ TAJNÝ DENÍK 
NA ZIP
Zapisuješ si ráda své zážitky, plány, přání 
a sny? Chceš poznat sama sebe a královsky 
se u  toho bavit? Tak odpovídej na otázky, 
vyplňuj testíky a vytvoř si deník, který udrží 
všechna tvoje tajemství! A pokud nechceš, 
aby tvé zápisky někdo četl, prostě si deník 
zazipuj!

Také vyšlo:

JAK KRESLIT PSY 
A ŠTĚŇATA

269,–21
9,–

299,–239,–
199,–15
9,–

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA 
Z KOUZELNÉHO LESA
  ŠTĚŇÁTKO ŠTEFI
 PONÍK PÁJA

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Tenhle cool deník 
na holčičí 

tajnosti prostě 
musíš mít!



JAK MLUVIT 
SE ZVÍŘATY
LINDY MATTICE

Proč na tebe tvůj domácí mazlíček dělá oči, otírá 
se ti o nohy, stříhá ušima, vrčí, syčí nebo bláznivě 
poskakuje? Asi tušíš, že ti tím chce něco sdělit. 
Jestlipak ale poznáš co? Pokud ne, díky této 
knížce se to bezpečně dozvíš. Tato praktická 
příručka ti pomůže odhalit tajemství zvířecího 
jazyka. Ten se neskládá ze slov, ale z nejrůzněj-
ších tělesných projevů, zvuků a pohybů. Prostu-
duj je a uvidíš, že brzy začneš „řeči zvířat“ skvěle 
rozumět!

Věk: 10+, 145 x 210 mm, váz., 272 str.

ALEA DÍVKA MOŘE: 
VELRYBÍ ZPĚV
TANYA STEWNEROVÁ

Alea a její přátelé budou po návratu domů če-
lit větším hrozbám než kdy dřív. Jak mohou 
zastavit grecery, kteří do Tyrhénského moře 
vypouštějí toxický průmyslový odpad? Ničení 
moře nabývá obludných rozměrů a velký kli-
matický koncert v Římě se stává pro Alfu cru 
zkouškou. Při tomto vystoupení nebudou ris-
kovat nic menšího než své životy, protože dok-
tor Orion je má stále na mušce. Udeří přímo na 
stadionu?

Věk: 7+, 152 x 216 mm, váz., 144 str. 9

369,–299,–
299,–239,–

KLUB TYGRŮ
ĎÁBELSKÝ PARNÍK
THOMAS BREZINA

Biggy, Luk a Patrik nemo-
hou uvěřit vlastním očím. 
Po řece Mississippi pluje 
kolesový parník, který 
zmizel už před sto lety. 
Vrátil se se svou lodí du-
chů také obávaný kapitán 
Horn, anebo má v  tajem-
né hře prsty někdo jiný? 
Klub Tygrů se to pokusí 
zjistit!

KLUB TYGRŮ 
BEZHLAVÝ JEZDEC
THOMAS BREZINA

V  novém zábavním parku 
Hurikán nastalo pozdviže-
ní. Objevuje se tu záhadný 
bezhlavý kovboj. Kdykoliv 
se jezdec bez tváře zjeví, 
dojde k nějaké katastrofě: 
k požáru ve westernovém 
městečku, k  poruše na 
horské dráze, právě když 
na ní návštěvníci sedí hla-
vou dolů, nebo k  popla-
chu v říši žraloků. Co svými 
činy sleduje? Na stopě mu 
jsou kamarádi z Klubu Ty-
grů. Jak je možné, že jim 
stále uniká? Vládne snad 
nadpřirozenými silami, 
nebo je celý neviditelný?

KLUB TYGRŮ 
PIRÁTSKÝ POKLAD
THOMAS BREZINA

Kamarádi Biggi, Luk a  Pat-
rik pomáhají při vyklízení 
domu zemřelého podivína, 
aby si vydělali nějaké pení-
ze na nový počítač. Do ruky 
se jim dostává tajuplný pi-
rátský deník, na jehož za-
žloutlých stránkách se má 
skrývat odkaz vedoucí k na-
lezení pokladu. Toho se ov-
šem chtějí za každou cenu 
zmocnit i další lidé a členo-
vé Klubu Tygrů se ocitají 
v  nebezpečí. Podaří se jim 
poklad najít dříve než ostat-
ním?

199,–15
9,–

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 152 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 144 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str.

Pátrání 
s kouzelnou 

lupou

Nauč se rozumět 
řeči zvířat!

Příběh pro děti 
s ekologickým 

podtextem



NEUVĚŘITELNÉ 
PŘÍHODY 
Z BASKERVILLE HALL
ALI STANDISHOVÁ

Když si tajemný muž všimne úžasných deduk- 
čních schopností mladého Arthura Conana 
Doyla, nabídne mu místo v  tajné škole Bas-
kerville Hall. Tam se Arthur spřátelí s odvážnou 
dívkou Irene Eagleovou a  neuvěřitelně byst-
rým chlapcem Jimmiem Moriartym. Ale udělá 
si i nepřátele, kteří ho chtějí nechat vyloučit… 
nebo něco horšího. Arthur a  jeho kamarádi 
jsou záhy pozváni do tajného spolku zvaného 
Trojlístek. A  zatímco se připravují na tři za-
peklité zkoušky, objevuje se na scéně i legen-
dární Sherlock Holmes.

Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 112 str.

SHERLOCK HOLMES 
PES BASKERVILLSKÝ
SIR ARTHUR CONAN DOYLE

Sherlock Holmes a doktor Watson mají pro strach 
uděláno. Nezastaví je smrtící psí přízrak ani záhad-
ný muž, který se potlouká po devonském vřesovi-
šti. Dvojice totiž potřebuje rozluštit podivný pří-
pad vraždy sira Charlese Baskervilla dřív, než jeho 
synovce potká stejný osud…

Věk: 10+, 145 x 205 mm, váz., 248 str.10

Věk: 8+, 148 x 210 mm, brož., 136 str.Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 144 str.

FOTBAL, TO JE HRA
ZÁBAVNÝ PRŮVODCE SVĚTEM FOTBALU

ALENA RYŠÁNOVÁ

Povinnost pro všechny malé i velké příznivce nej-
oblíbenějšího týmového sportu na světě! Nejzá-
sadnější informace fotbalu, které by měl znát kaž- 
dý hráč, hráčka, fanoušek i fanynka – vznik a his-
torie sportu, pravidla a  názvosloví, zajímavosti 
a profily nejslavnějších hráčů i hráček!

ZÁPISNÍK FOTBALISTY
STANISLAV BEJDA

Trénuj jako profík! Fotbalový kouč Stanislav 
Bejda, mistr světa v malém fotbalu z roku 2017, 
připravil ve spolupráci s  dalšími odborníky zá-
pisník, který umožní každému fotbalistovi a kaž-
dé fotbalistce sledovat svůj pokrok a zlepšovat 
se ve fotbalových dovednostech: Zápisník je 
strukturován tak, aby ti umožnil sledovat nejdů-
ležitější statistiky, naučil tě vhodným tréninko-
vým a životosprávným návykům a poskytl ti cen-
né rady pro tvoji fotbalovou kariéru. Navíc v něm 
najdeš unikátní fotbalové výzvy!

199,–15
9,–

349,–279,–

249,–19
9,–

269,–21
9,–

Začtěte se do dobrodružného 
detektivního příběhu ze školy  

pro mimořádně nadané děti zde

Příběh Sherslocka 
Holmese pro malé 

čtenáře začíná zde

Také vyšlo:

SHERLOCK HOLMES 
PODPIS ČTYŘ

269,–21
9,–



Věk: 8+, 145 x 205 mm, brož., 264 str.

UVĚZNĚNI 
V ROBLOXU
Nora, Sami a  Capucine nejsou obyčejní 
třeťáci… Jsou to fanoušci videoher a hlav-
ně Robloxu. Jakmile se objeví nová zajíma-
vá hra, hned se na ni vrhnou. Jenže Glitcho-
xova ruleta je past, která naše tři hrdiny 
vcucne přímo do hry. Nora, Sami a Capuci-
ne se promění v  avatary a  nemohou ven. 
Pokud chtějí uprchnout ze strašlivých her, 
které vytvořil mocný Glitchox, musí se spo-
lehnout pouze na svou odvahu, inteligenci 
a herní dovednosti.

NARNIE LEV, 
ČARODĚJNICE 
A SKŘÍŇ
C. S. LEWIS

Je spousta dveří, ale pouze jedny vedou do ji-
ného světa. Projděte s  námi do země zázraků 
a kouzel – do Narnie! Sledujte příběh sourozen-
ců Petra, Zuzany, Edmunda a Lucie v zemi obrů, 
trpaslíků, kentaurů a dalších tajemných bytostí, 
zakletých Bílou čarodějnicí.

299,–239,–

Věk: 9+, 135 x 203 mm, brož., 200 str.

299,–239,–

11

ENOLA HOLMESOVÁ 
PŘÍPAD ZÁHADNÉHO PSANÍ
NANCY SPRINGEROVÁ

Zatímco Enola pátrá po zmizelé lady Blanchefleur del Campo, její bratr Sher-
lock pátrá po ní. A tentokrát ji vážně potřebuje najít. Do rukou se mu totiž dostal 
podivuhodný balíček se vzkazem od jejich dávno ztracené matky, který dokáže 
rozluštit pouze Enola. Sourozenci Holmesovi budou muset kvůli pátrání spojit 
síly a vydat se do páchnoucích tunelů londýnského podsvětí. Zjistí, co se stalo 
jejich matce? Co lady Blanchefleur? A jakou roli hraje ve vyšetřování Mycroft, 
který má budoucnost Enoly ve svých rukou?

Věk: 11+, 154 x 205 mm, váz., 168 str.

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ
 PŘÍPAD POHŘEŠOVANÉHO MARKÝZE
 PŘÍPAD TAJEMNÉ KRINOLÍNY

269,–21
9,–

299,–239,–

269,–21
9,–

Humorný příběh 
o velkém rodinném zázraku!

Novinka

Neoficiální 
příběh pro 

hráče!

BÁRA KROTÍ RODINU
MILENA DURKOVÁ

Báře je třináct a to jí stačí. 
Další problémy nepotře-
buje. Jenže má samozřej-
mě rodinu a  ta je pěkně 
praštěná. Když se k  nim 
nečekaně nastěhují dva 
nezvaní hosté, nastane to-
tální chaos. Nafoukaná se-
střenice Marcela a její bráš-
ka Ivoš u  nich mají strávit 
celé letní prázdniny. Jsou 
rozmazlení až běda a  nad 
vším ohrnují nos. Jestli to 
má Bára ve zdraví přežít, 
bude muset tuhle příšer-
nou rodinu malinko zkro-
tit…

Věk: 12+, 145 x 205 mm, váz., 208 str.

299,–19
5,

–

SLEVA 35 %

Také vyšlo:

NARNIE 
KŮŇ A JEHO CHLAPEC

299,–239,–



NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM NEZBEDNÝ 
MÝVAL
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Eliška a Pája tráví týden u babičky a dědečka. Pája 
chce spát sám v pokojíku na půdě, ale v noci ho tam 
straší podivné zvuky. Aby těch záhad nebylo málo, 
z kurníku se začnou ztrácet vajíčka a ze psí misky gra-
nule. Děda se rozhodne nastražit fotopast a  ta na 
střeše zachytí mývala. Je to vůbec možné? Od míst-
ního myslivce se dozvědí, že mývalové k nám do pří-
rody nepatří. Ne každá záchranná stanice je však 

může chovat. Na-
jdou pro chlupáče 
nový domov?

ZÁPISNÍK MALÉHO ZÁLESÁKA 
DALŠÍ RADY A TIPY
ZDENĚK CHVAL, 
MARTINA PROCHÁZKOVÁ, 
MARTINA HONZŮ

Kamarádi – Doktor, Modrák, Finťa a Polárka – tro-
chu povyrostli, ale stále tráví spoustu času v příro-
dě. Na společných výpravách do lesa se mnohé 
naučili a rádi své znalosti předají i  tobě. Naučí tě 
číst v mapách, poznávat stromy či houby nebo bez-
pečně vařit na ohni. Vysvětlí ti zásady pro práci 
s pilou a sekerou a prozradí ti, jak si postavit vodní 
mlýnek, nebo dokonce lávku přes potok… Přečti si 
jejich rady a vyraz za dobrodružstvím!

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 136 str. Věk: 6+, 105 x 148 mm, brož., 104 str.

149,–11
9,–199,–15

9,–

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ 
ŘEKY DIVOKÁ BOUŘE
AMANDA WILLSOVÁ

Pro Poppy měl být týden na koních uprostřed lesů 
životním zážitkem. Když jí přidělí ošklivého a tvrdo-
hlavého poníka jménem Elegán, její nadšení se vy-
tratí. Náladu jí nezlepší ani hloupá hádka se Scar-
lett, natož podezřelý muž, který se potlouká kolem 
stájí. Dřív než Poppy přijde na to, co tam pohledá-
vá, strhne se prudká bouře, která ohrožuje všechny 
koně. Dokáže Poppy odvrátit blížící se neštěstí? 
Podaří se jí zachránit přátelství se Scarlett?

Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

249,–19
9,–

12

Věk: 8+, 145 × 216 mm, váz., 240 str.

DOGMAN 
ŠPÍNA A TREST
DAV PILKEY

Ale ne! Nejlepšího psolicajta na světě vyhodili od 
policie, protože starostovi zničil klobouk! Jenže 
náš hrdina se jen tak nedá! Vyhodili ho dveřmi? Při-
jde oknem, převlečený za… to vám nebudeme 
prozrazovat. A právě včas. Zločinný Péťův otec totiž 
prchne z vězení, pomocí osobnostního zesilovače 
ze sebe udělá ničivé monstrum jménem Hnus 
a ruku v ruce s obřím svačinovým sáčkem se chystá 
zdemolovat celé město! V nejdramatičtější chvíli se 
Dogman i  se svými přáteli nedopatřením ocitá 
v base a Hnus řádí jako utržený ze řetězu. Jak tohle 
dopadne? Podaří se dědulu alias Hnuse umravnit? 
Zvítězí zlo, nebo dobro?

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
  VŽDYCKY JE NADĚJE
 JÍZDÁRNA V OHROŽENÍ

229,–18
4,–

249,–19
9,–

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
  OPUŠTĚNÝ MUFLONEK
 ZVĚDAVÁ LIŠTIČKA

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Nejprodávanější dětská série 
současnosti. Studio DreamWorks 

(autoři Shreka) připravují 
filmovou adaptaci.

359,–287
,–



LEGO® STAR WARS ™ 
MANDALORIANŠTÍ 
BOJOVNÍCI
Připraveni na nové dobrodružství ze světa 
LEGO® Star Wars™? Sestavte si minifigurku 
velitele mandalorianské flotily a  přidejte se 
kněmu na jeho misích, které míří až do největ-
ších výšek! Přečtěte si zábavné komiksy, vyřeš-
te dechberoucí hlavolamy a zjistěte všechno, 
co o  udatných Mandalorianech potřebujete 
vědět. Vezme vás k nim tato knížka nabitá akcí. 
Vzhůru na palubu!

LEGO® DREAMZzz™ 
COOPER V AKCI!
Sestav si minifigurku Coopera i ministavebnici 
šklebouna a pomoz lovcům snů ochránit snový 
svět před ďábelskými nočními můrami! Na-
skoč do akce, projdi bludišti, vyřeš hlavolamy 
a začti se do zábavného komiksu i příběhu.
Tohle dobrodružství bude stát za to!

Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str.

199,–15
9,–

Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str.

199,–15
9,–

13

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ SAKA
HARRY CONINX

Bukayo Saka se díky své 
všestrannosti a  kreativitě 
na hřišti řadí mezi hráče, 
kteří mají nakročeno 
k  tomu, ovládnout fotba-
lový svět. Jeho univerzál-
ní talent mu byl ale ze za-
čátku spíš na škodu. 
O místo v základní sesta-
vě musel bojovat, protože 
trenéři nevěděli, jak jeho 
potenciál nejlépe využít. 
Přečti si příběh o  nada-
ném fotbalistovi a  jeho 
vzrušující cestě na vrchol. 
Nech se jím inspirovat 
a  třeba se dostaneš také 
tak daleko jako on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ HAALAND
HARRY CONINX

Silný, rychlý, fyzicky zdat-
ný  – tak by se dal popsat 
fotbalový útočník Erling 
Braut Haaland. Jeho hou-
ževnatost a touha uspět ho 
již od útlého věku předur-
čovaly k tomu, že bude ne-
přehlédnutelný. Přečti si 
příběh o  tom, jak chlapec 
z  norského fotbalového 
klubu Bryne využil své mi-
mořádné schopnosti a víru 
v  sebe sama a  stal se jed-
ním z nejlepších střelců na 
světě. Nech se jím inspiro-
vat a třeba se dostaneš také 
tak daleko jako on!

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 136 str.

HVĚZDY FOTBALOVÉHO 
HŘIŠTĚ MBAPPÉ
HARRY CONINX

Kylian Mbappé patřil už 
jako juniorský hráč k  nej-
lepším fotbalistům plane-
ty. A i nyní se stále zlepšu-
je. Kylianova vyspělá mí-
čová technika, rychlost 
a  schopnost proměňovat 
brankové příležitosti vy-
střelily kluby, ve kterých 
působil, k  neuvěřitelným 
vítězstvím a  jemu samot-
nému přinesly několik zá-
pisů do fotbalové knihy 
rekordů. Přečti si jeho ži-
votní příběh a nech se jím 
inspirovat. Třeba se do-
staneš také tak daleko 
jako on!

Věk: 5+, 190 x 255 mm, váz., 136 str.Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 128 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

199,–15
9,–

NOVINKA!



PŮLNOČNÍ KOČKY 
ÚNOS KOČIČÍ 
KRÁLOVNY
BARBARA LABANOVÁ

Žáci internátní školy Nova a  Henry ke svému 
překvapení zjišťují, že rozumějí řeči koček. Díky 
tomu se stanou poslední nadějí na záchranu 
kočičího království. Siamská kočka Penelopa 
totiž unesla Quinn, právoplatnou královnu ang-
lických koček, a od usednutí na trůn ji dělí už jen 
krůček. Stačí odstranit královninu osobní gar-
du  – zbývající půlnoční 
kočky – a koruna bude její. 
Zvládnou Nova a  Henry 
překazit zlotřilé Penelopi-
ny plány a královnu Quinn 
osvobodit?

Věk: 10+, 145 x 205 mm, váz., 272 str. Věk: 11+, 130 x 200 mm, váz., 280 str.

PŮLNOC V ÚTULKU
NANCI TURNEROVÁ STEVESONOVÁ

Pejsek MahDi a jeho dvounohá máma – veterinářka – 
jsou sehraná dvojka. Co na tom, že MahDi má jen tři 
tlapky, když má srdce na správném místě. Na veteri-
nární klinice a v místním útulku se totiž stále něco 
děje, a tak mají práce nad hlavu. Když musí vedoucí 
útulku Mike do nemocnice, nastoupí za něj nový pe-
čovatel Huck. Problém je, že nemá rád zvířata. Do-
káže MahDi a jeho zvířecí kamarádi pes Ozzi a jed-
nooký kocour Domino zabránit tomu, aby napáchal 
víc škody než užitku?

329,–264,
–

369,–299,–

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA 
DUCH PŘICHÁZÍ V PĚT
DORI HILLESTAD BUTLEROVÁ

Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas není 
obyčejná holka  – dokáže totiž vidět duchy. Jejich 
detektivní kancelář je proto jako stvořená pro řeše-
ní zapeklitých záhad! Čtvrtý případ je zavede do 
strašidelného domu, kde se přesně v  pět hodin 
odehrávají divné věci: rozsvěcuje se lampa, dveře 
se samy otevírají, na televizi běhají vlnité čáry a vy-
chází z ní záhadný hlas. Vypadá to, že tohle má na 
svědomí duch. Nebo snad celá rodina duchů?

Věk: 6+, 150 x 210 mm, váz., 164 str.

TAJNÝ DENÍK 
KOUZELNÁ ZAHRADA
Všechny své tajnosti zamkni v kouzelné zahradě! 
Tajná přání, holčičí tajemství, vzpomínky, fotky, 
obrázky – to všechno a mnohem víc můžeš navždy 
uchovat zapsané, nakreslené a  hlavně zamčené 
v  tomhle krásném deníku. Kouzelné obrázky ta-
juplné zahrady z tvých zápisků udělají umělecké 
dílo!

199,–15
9,–

Věk: 7+, 130 x 193 mm, váz., 144 str.

14

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA
  DUCH ZA OPONOU
 NA PŮDĚ JE DUCH

199,–15
9,–

199,–15
9,–

299,–239,–



PUSHEEN PEČE!
KUCHTÍME S KOŠIŠTOU

CLAIRE BELTON

Naprosto nepostradatelná kuchařka pro 
všechny milovníky Pusheen a  koček 
obecně. Přináší čtyřicet receptů na slad-
ké dobroty a lahodné svačinky inspirova-
ných touto rozkošnou buclatou a  ne-
zbednou košištou. Každý recept je buď 
ve tvaru Pusheen, nebo zobrazuje její 
obličej či obličeje jejích přátel, takže vý-
sledek bude lahodit také oku. Recepty 
jsou určené domácím kuchtíkům různých 
úrovní. Od ovocných dortíků až po 
koblížky a  ještě dál  – 
v této kuchařce si ně-
jakou mňamku najde 
každý!

Věk: 12+, 128 x 182 mm, brož., 180 str.

TO BYLO TVÉ 
JMÉNO. 01
MAKOTO ŠINKAI, 
RANMARU KOTONE

Co se stane, když nutí venkovská rodina dceru 
(Na střední! Ta ostuda!) dodržovat hloupé tra-
dice spojené s něčím tak starobylým jako folkor 
a  obřady? Vykřičí nespokojenost do světa… 
a dojde k tomu, co si přála: vymění si tělo s ně-
kým jiným. Jak se vyrovná s rolí bezstarostného 
velkoměstského kluka? A on s nečekanými po-
vinnostmi? V  příběhu 
plném setkávání a  míje-
ní není nic jednoduché. 
Dokážou překonat osud, 
čas i vesmír a najít jeden 
druhého?

15

AMÁLIE ZUBATÁ 
A PŮLMĚSÍČNÍ 
PRÁZDNINY
V Záhrobni začaly půlměsíční prázdniny, a  to 
znamená, že Amálie Zubatá a  její přátelé ne-
musí do školy! Místo toho vyrazili na výlet 
s oddílem duhových skautů, který vedou jed-
norožci Robert a  Ríša. Začali prozkoumávat 
tajemný ostrov a sbírat bobříky, náhodou však 
narazili na pradávné prokletí a zmenšili se do 
velikosti mravenců! Jak se jim podaří dokončit 
hrůzostrašnou výpravu a  kletbu zlomit, když 
jsou tak PRŤAVÍ?

Věk: 6+, 130 x 185 mm, váz., 248 str.

269,–21
9,–

ELLIE THE RAINBOW
ZRODILA SE HVĚZDA
LOLLIPOPZ, ŠTĚPÁNKA 
KOBLÍŽKOVÁ, MONI BARCZIK

Ahoj, já jsem Ellie the Rainbow! Zpívám, tan-
čím, točím videa, nahrávám videoklipy a dě-
lám spoustu dalších věcí! Jsem duhová, pra-
štěná, ale i obyčejná holka! A  ty právě držíš 
v  ruce knížku, kterou jsem si vždycky přála 
vydat. Takovou knížku neknížku. Je to trochu 
knížka, trochu deníček, trochu skicák, trochu 
doplňovačka… A  to vše budeme tvořit spo-
lečně!

Věk: 5+, 145 x 205 mm, váz., 160 str.

299,–239,–

Věk: 10+, 173 x 173 mm, váz., 224 str.

Manga!

299,–239,–

269,–21
9,–



Věk: 10+, 230 x 280 mm, váz., 160 str.

DINOSAUŘI VELKÁ 
ENCYKLOPEDIE
CHRIS BARKER

Úžasný obrazový průvodce světem dinosau-
rů. S touto velkou encyklopedií můžete zblíz-
ka prozkoumat 250 milionů let prehistorické-
ho života na planetě Zemi. Kniha je plná do-
sud neviděných obrázků dinosaurů v  jejich 
přirozeném prostředí. Najdete v  ní vše, co 
potřebujete, abyste se stali opravdovými di-
nosauřími experty. Objevte, jak tito dávno 
vyhynulí tvorové žili, jedli a  pohybovali se, 
a  to všechno díky neuvěřitelným fotorealis-
tickým ilustracím.

ČAROVÁNÍ S JEHLOU
RUTH LAINGOVÁ

Rádi tvoříte, chybí vám však nápady nebo ne-
víte, jak na to? Tak právě vy oceníte tuto knihu 
plnou jednoduchých návodů na úžasné deko-
race, šité dárky nebo oděvní doplňky. Výroba 
každého modelu je popsána krok za krokem 
a  doplněna množstvím názorných obrázků. 
Nechybějí kapitoly, ve kterých jsou vysvětleny 
základy šití, informace o  šicím stroji, pomůc-
kách či materiálech. Samozřejmostí je střihová 
příloha. Pro malé i velké švandlenky-začáteč-
nice.

Věk: 9+, 190 x 240 mm, váz., 172 str.

349,–279,–

16

PO STOPÁCH 
ČESKÝCH FILMŮ 
A POHÁDEK
RADEK LAUDIN

Zažijte atmosféru zámků, po kterých se procháze-
ly Popelka nebo princezna Lada. Vstupte do cha-
lupy, ze které vyrazili za dobrodružstvím hrdino-
vé pohádky Tři bratři, nebo vystoupejte na hrad, 
kde pykal za svou ješitnost Anděl Páně. Obdivuj-
te krásu vesnických stavení ze seriálu Doktor Mar-
tin nebo noblesu a  atmosféru interiérů, ve kte-
rých se natáčel se-
riál První republika. 
Vstupte zkrátka do 
míst, která důvěr-
ně znáte, ale osob-
ně jste je ještě ne-
navštívili.

148 x 210 mm, brož., 168 str.

349,–279,–

Věk: 6+, 160 x 230 mm, brož., 200 str.

HRAVÝ PRŮVODCE 
BRNEM
EVA OBŮRKOVÁ

Připravte se na hravou dávku výletů, které vás 
zavedou na Petrov, do Starého Brna, na Špilberk, 
do Mariánského údolí, na Kamenný vrch i do ta-
juplného brněnského podzemí. U každé vycház-
ky najdete také pověsti, hromadu zajímavostí, 
tipy na zajímavé aktivity, zábavné úkoly a kvízové 
otázky. Tohoto úžasně ilustrovaného průvodce 
využijí nejen rodiny, ale také učitelé či vychova-

telé. Inspirace k obohacení školní 
výuky totiž nikdy není dost!

399,–31
9,–

399,–31
9,–

Také vyšlo:

HRAVÝ PRŮVODCE 
PO HRADECH 
A ZÁMCÍCH

Projekty na 
deštivé dny

499,–399,–



DĚJEPIS 
V SOUVISLOSTECH
JIŘÍ MARTÍNEK

Napadlo vás, že když v Anglii psal Shakespea-
re své hry, hostil v Praze Rudolf II. slavné astro-
nomy Johanna Keplera a Tychona Brahe? Vě-
děli jste, že když Johanka z Arku stanula v čele 
francouzských vojsk, zuřily v Čechách husitské 
války? Události probíhající současně v  Če-
chách a  v  dalších evropských zemích se vám 
konečně propojí. Autor knihy je známý tím, že 
vystupuje ve vědomostním pořadu TV Nova 
Na lovu pod přezdívkou Doktor Vševěd.

Věk: 11+, 240 x 305 mm, váz., 96 str.

349,–279,–

17

DRAČÍ OČI 
ČARODĚJKA
KRISTINA HLAVÁČKOVÁ

Jde o budoucnost celého světa!

Princeznu Elenu nezajímá tanec ani vyšívání. 
Chce bojovat po boku bratrů a prožívat velká 
dobrodružství. Ani se nenaděje a její sen se za-
čne stávat skutečností. Osudové setkání s  ru-
dým drakem Ašrakem změní malé princezně 
život. Musí opustit svůj domov a odjet k elfům 
do kouzelného lesa, kde se má naučit ovládat 

a hlavně skrývat magii, která jí 
koluje v  žilách. Nejde však 
o  žádnou prestižní školu pro 
mladé dámy…

Věk: 13+, 145 x 210 mm, brož., 392 str.

PŘÍBĚHY Z VRBOVÉHO 
HÁJKU VEVERKA 
A MOŘSKÁ PANNA
J. S. BETTS

Ve Vrbovém hájku jsou kouzla všude, pokud ovšem 
víte, kde je hledat! Pokaždé když sourozenci Tom 
a Molly navštíví svoji babičku, zažijí něco mimořád-
ného. Aby také ne, vždyť bydlí jen kousek od magic-
kého místa, kde se pořád něco děje. Poté co se dě-
tem podaří zachránit uvězněnou veverku, potkají 
smutnou mořskou pannu, která přišla o svůj kouzel-

ný hřeben. Dokážou 
ho děti s  pomocí 
své nové rezavé ka-
marádky najít?

Věk: 4+, 210 x 148 mm, brož., 136 str.

DARY POŠUMAVÍ
Poutavé příběhy ze staré hájenky dopl-
něné přírodním tvořením, recepty, toul-
kami šumavskou krajinou a lesními hra-
mi. Co si představit pod názvem Dary 
Pošumaví? Darem může být setkání s ry-
sem nebo třeba dětmi vyrobený obrá-
zek pro babičku. Obdarovat se může 
rodina společnými chvílemi, které stráví 
na procházkách. A  také při přípravě 
svátků, které tradiční český rok nabízí. 
Autorka důvěrně zná střední část Pošu-
maví a vede nás citlivě krajinou s pomo-
cí příběhů, které můžeme prožít společ-
ně s rodinou Kvapilů ze staré hájenky.

199,–15
9,–

269,–21
9,–

Věk: 7+, 130 x 200 mm, váz., 96 str.

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY Z VRBOVÉHO HÁJKU
  SOVIČKA A JEDNOROŽEC
 SRNEČEK A DRAK

199,–15
9,–

169,–13
9,–

349,–279,–

Také vyšlo:

DRAČÍ OČI
ČERNÝ JEZDEC

299,–239,–



Věk: 10+, 136 x 206 mm, brož., 2480 str.

ODKAZ DRAČÍCH 
JEZDCŮ ERAGON, 
ELDEST, BRISINGR, 
INHERIT. (BOX)
CHRISTOPHER PAOLINI

Jeden chlapec… jeden drak… svět 
dobrodružství!

Nechte se vtáhnout do příběhu chudé-
ho farmářského chlapce Eragona, který 
najde v  Dračích horách modrý kámen, 
z něhož se vyklube dračí mládě – Safira. 
Spolu se vydají na nebezpečnou cestu 
Královstvím ovládaným panovníkem, 
jehož zlo nezná mezí… Kompletní vydá-
ní bestsellerové fantasy série, která na- 
dchla miliony čtenářů po celém světě.

MURTAGH
CHRISTOPHER PAOLINI

Pro Dračího jezdce Murtagha a  jeho draka 
Trna už není na světě bezpečno. Zlý král byl 
svržen a z nich se stali vyděděnci. Po celé zemi 
se navíc začínají šířit zvěsti o  pukající zemi 
a  zápachu síry, který se vznáší ve vzduchu. 
Zdá se, že ve stínech Alagaësie se skrývá cosi 
zlého. A tak začíná epická cesta do známých 
i  neprobádaných krajů, kde budou muset 
Murtagh a Trn použít všechny zbraně ze své-
ho arzenálu, aby našli a přelstili tajemnou ča-
rodějnici. Čarodějnici, která je mnohem moc-
nější, než se zdá.

Věk: 10+, 135 x 203 mm, váz., 632 str.

599,–47
9,–

CO BY UDĚLALA 
WEDNESDAY?
Neúnavná feministická ikona s  typickými copy 
a  bílým límečkem, která se nikdy nestydí za to, 
kým je, a nosí svou pochmurnou osobitost s pat-
řičnou hrdostí. A když se to někomu nelíbí, tak ať! 
Do této knihy se můžete nořit pokaždé, když si 
budete potřebovat odpočinout od chaosu kaž-
dodenního života. Takže si uvařte černé espreso, 
najděte si klidný kout, kde vás nebude nikdo rušit, 
a vstupte do úžasně ponurého světa Wednesday 
Addamsové.

Věk: 10+, 160 x 230 mm, brož., 128 str.

249,–19
9,–

1190,–95
4,

–

Extra porce čtení na prázdniny!

Buď sama 
sebou

Legenda pokračuje. 
Vraťte se do světa 
Eragona a Dračích 

jezdců.

DÍVKA Z INKOUSTU 
A HVĚZD
KIRAN HARGRAVE MILLWOOD

Od chvíle, kdy na ostrov dorazil guvernér 
Adori, nikdo nesměl překročit hranici mezi 
Gromerou a zbytkem ostrova. Isabelle ale i tak 
sní o tom, že jednou prozkoumá každičký centi-
metr Zapomenutého území, které leží hned za 
hranicemi. Svůj sen si splní, když zmizí její nej-
lepší kamarádka a Isabelle se vetře do pátrací 
skupiny – je přeci dcerou kartografa. Kdo jiný 
by měl skupinu provést nebezpečnou pustinou 
jen za pomoci map a hvězd?

Věk: 13+, 135 x 198 mm, brož., 232 str.

299,–239,–

18



LOGOPEDIE 
PRO NEJMENŠÍ
IRENA ŠÁCHOVÁ

Logopedie není jen nácvik správné výslov-
nosti. Je to i podpora komunikačních doved-
ností a ty je možné začít trénovat již v raném 
věku. Pro rodiče, kteří chtějí předcházet pří-
padným řečovým obtížím u svých dětí, jsme 
připravili pracovní sešit plný cvičení, jež se 
zaměřují na porozumění mluvené řeči, rozvoj 
časoprostorové orientace či zlepšování po-
hyblivosti mluvidel. Nechybějí dechová a ryt-
mizační cvičení či úkoly na procvičování gra-
fomotoriky.

OD ŠESTKY 
DO DEVÍTKY
LUCIE HONSIGOVÁ

Neocenitelný pomocník pro všechny žáky zá-
kladních škol. Při používání učebnice sestavené 
podle nových pravidel českého pravopisu od-
padne zdlouhavé zapisování výkladu a je možno 
se více věnovat procvičování gramatických jevů.

Věk: 4+, 210 x 297 mm, brož., 56 str.

Věk: 10+, 205 x 292 mm, brož., 96 str.

ČEŠTINA HROU 
ZÁBAVNÉ AKTIVITY 
PRO 4. A 5. TŘÍDU ZŠ
LUCIE FILSAKOVÁ

Učivo probírané ve škole je dobré procvičovat 
a  upevňovat, nejlépe zábavnou formou. Na 
principu „škola hrou“ je postaven i  tento pra-
covní sešit. Autorka se inspirovala dvacítkou 
známých dětských knížek a na jejich motivy vy-
tvořila zábavné úkoly, doplňovačky, spojovačky 
či omalovánky. Zvídaví školáci si procvičí práci 
s jazykem, porozumění tex-
tu či pravopis, a  ještě se 
u toho skvěle pobaví.

Bonusem je unikátní stolní 
hra.

99,–79,–

Věk: 12+, 144 x 205 mm, brož., 72 str.

UČTE SE S PŘÍBĚHY 
ANGLIČTINA NA  
5 MINUT
Máte 5 minut? Tak je využijte! Máme pro vás  
20 krátkých a  vtipných příběhů, díky kterým 
poznáte Anglii, její obyvatele i místní zvyky. Za 
každým příběhem najdete přehlednou myš-
lenkovou mapu se slovíčky, takže pokud jste si 
nebyli jisti jejich významem nebo jste je nezna-
li, od teď si je jednou provždy zapamatujete.
Tak se do toho pusťte, snadněji už to nejde!

Věk: 10+, 125 x 190 mm, brož., 128 str.

229,–18
4,

–

19

199,–15
9,–

Také vyšlo:

  UČTE SE S KOMIKSEM ANGLIČTINA
  UČTE SE S HUMOREM 101 VTIPŮ 

ANGLIČTINA

299,–239,–
269,–21
9,–

229,–18
4,

–



PR
O

 R
O

D
IČ

E

ČTVRTÉ KŘÍDLO
REBECCA YARROS

Žhavá dračí fantasy, která uhranula svět! 
Dvacetiletá Violet Sorrengailová měla 
nastoupit do kvadrantu písařů a strávit 
život mezi knihami. Její matka, nesmlou-
vavá velící generálka, jí však nařídí, aby 
se připojila ke stovkám kandidátů touží-
cích dostat se mezi navarrskou elitu: 
dračí jezdce. Violet chybí trénink, navíc 
je menší než ostatní a draci se s „křehký-
mi“ lidmi nespojují. Spálí je! Proto bude 
potřebovat všechen svůj důvtip, aby 
obstála. Brzo ale zjistí, že z Basgiathské 
válečné školy vedou jen dvě cesty ven: 
absolvovat, nebo zemřít.

Věk: 15+, 130 x 200 mm, brož., 264 str.

BYLINKY NAŠÍ 
PRABÁBY
LÉČIVÁ MOC PŘÍRODY

MICHAELA TYCHTLOVÁ

Od nepaměti nám bylinky pomáhají od bolesti, 
hojí rány, detoxikují organismus. Mnohé našly 
uplatnění v odborném lékařství, některé z nich 
se využívají dodnes.

V knize najdete seznam bylin a rostlin s komplex-
ními informacemi:
– místo výskytu,
– období sběru,
– léčivé vlastnosti,
– rady a tipy pro využití,
v kuchyni i kosmetice.

Využijte kouzla a síly přírody
a vneste je do svého života!

Věk: 18+, 145 x 205 mm, váz., 536 str.

389,–31
4,

–

20

RODIČOVSTVÍ 
JAKO CESTA
JAN VÁVRA, ALENA VÁVROVÁ

Když se člověk stane rodičem, vykročí na 
dlouhou cestu do neznáma, která zdaleka 
není jen vyhlídková. Vede i  přes náročné 
úseky a  odbočky, v  jejichž spleti se dá 
snadno zabloudit. S  tímto průvodcem se 
ale neztratíte. Najdete v  něm poznatky 
z  psychologie a  neurobiologie, praktické 
tipy i záchytné body, které vám pomohou 
s vytvořením vašeho jedinečného rodičov-
ského stylu. Každá domácnost může fun-
govat bez trestů a poražených  – poznejte 
principy zdravých vztahů mezi dětmi a ro-
diči i vy!

MLUVTE S NIMI 
O TABLETECH, 
MOBILECH 
A SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍCH
ALICIA BANDERAS

Moderní technologie se postupně staly 
součástí našeho života, doprovázejí nás 
a poskytují nám mnoho užitečných a sti-
mulujících zdrojů. Zároveň nejsou bez ri-
zika. Kniha Mluvte s nimi o tabletech, mo-
bilech a  sociálních sítích je praktickým 
průvodcem pro děti i dospělé. Nejen že 
upozorňuje na skrytá nebezpečí, ale po-
může předcházet závislostem na obra-
zovkách.

20

Věk: 12+, 160 x 230 mm, brož., 224 str.Věk: 18+, 145 x 205 mm, brož., 248 str.

399,–31
9,–

369,–299,–

Digitální kompas 
pro děti i dospělé!

499,–399,–

SVĚTOVÝ 
MEGAHIT 18+



Věk: 12+, 160 x 230 mm, brož., 224 str.

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF LÉTO 2024

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Alea – dívka moře: Velrybí zpěv 299 Kč
Amálie Zubatá a půlměsíční prázdniny 219 Kč
Bára krotí rodinu 195 Kč
Bing – Bim Cink bum! 279 Kč
Bylinky naší prabáby 314 Kč
Cat Ninja  239 Kč
Co by udělala Wednesday? 199 Kč
Čarování s jehlou 279 Kč
Čeština hrou – zábavné aktivity pro 4. a 5. třídu ZŠ 184 Kč
Čteme sami – genetická metoda – Jak se chtěl 
čaroděj stát kouzelníkem

184 Kč

Čteme sami – genetická metoda – Matěj a ztra-
cená písmenka

199 Kč

Čteme sami – Jak se chtěl čaroděj stát kouzelníkem 184 Kč
Čteme sami – Matěj a ztracená písmenka 199 Kč
Čtvrté křídlo 399 Kč
Dary Pošumaví 219 Kč
Dějepis v souvislostech 279 Kč
Dějiny českých zemí – pro děti 279 Kč
Dětský ilustrovaný atlas – Česká republika 279 Kč
Dětský ilustrovaný ATLAS SVĚTA 279 Kč
Dinosauři – velká encyklopedie 399 Kč
Dívka z inkoustu a hvězd 239 Kč
Dobrodružství medvídka Paddingtona – Čtyři 
roční období

239 Kč

Dobrodružství medvídka Paddingtona - První 
knížka pohádek

219 Kč

Dogman: Špína a trest 287 Kč
Dračí oči – Čarodějka 239 Kč
Dračí oči – Černý jezdec 279 Kč
Ellie the Rainbow – Zrodila se hvězda 239 Kč
Ema a její kouzelná zoo — Osamělé lvíče 159 Kč
Ema a její kouzelná zoo – Žárlivý levhart 159 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze 219 Kč
Enola Holmesová – Případ tajemné krinolíny 219 Kč
Enola Holmesová – Případ záhadného psaní 239 Kč
Floriánek z květinové louky 239 Kč
Fotbal, to je hra 199 Kč
Hravý průvodce Brnem 319 Kč
Hravý průvodce po hradech a zámcích 319 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště - Haaland 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Saka 159 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč
Jak kreslit psy a štěňata 219 Kč
Jak mluvit se zvířaty 239 Kč
Kačer Donald 90 – Pozor na to, co si přeješ, Donalde! 239 Kč
Kačer Donald 90 – Všechno nejlepší, Donalde! 159 Kč
Klub Tygrů – Bezhlavý jezdec 159 Kč
Klub Tygrů – Ďábelský parník 159 Kč
Klub Tygrů – Pirátský poklad 159 Kč
Kočička Hamley a dračí mládě 199 Kč
Kouzelná Beruška a Černý kocour: Zlolustrátor 219 Kč
Ledové království a Ledové království 2 319 Kč
LEGO® DREAMZzz™ Cooper v akci! 159 Kč
LEGO® Star Wars™ Mandalorianští bojovníci 159 Kč
Logopedie pro nejmenší 159 Kč
Luštění pro děti – Báječná zvířata 104 Kč
Luštění pro děti – vtipy 104 Kč
Lví král – Čtyři pohádky 219 Kč
Mariel a ztracené šaty 219 Kč
Mega stroje 199 Kč
Minecraft – Honba za pokladem se samolepkami 219 Kč
Minecraft – Kniha přežití se samolepkami 219 Kč
Minecraft – Průzkumnická příručka 219 Kč
Mluvte s nimi o tabletech, mobilech 
a sociálních sítích

299 Kč

Moje první pohádky 199 Kč
Můj tajný deník na zip 239 Kč
Murtagh 479 Kč
My jsme Lollipopz 239 Kč
NARNIE – Kůň a jeho chlapec 239 Kč
NARNIE – Lev, čarodějnice a skříň 239 Kč
Neuvěřitelné příhody z Baskerville Hall 279 Kč
Nové 5minutové Marvel příběhy 319 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Nezbedný 
mýval

159 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Opuštěný 
muflonek

159 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Zvědavá 
lištička

159 Kč

Od pohádky k pohádce – Tlapková patrola 5 184 Kč
Od šestky do devítky 79 Kč
Odkaz Dračích jezdců – Eragon, Eldest, 
Brisingr, Inherit.(box)

954 Kč

Peppa Pig - Peppa v zoo 184 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Pleteme copánky – Účesy, které hravě zvládnou 
i tatínkové

199 Kč

Po stopách českých filmů a pohádek 279 Kč
Pohádky z 1. nástupiště 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Jízdárna v ohrožení 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je naděje 184 Kč
Proč je na světě tolik bohů? 159 Kč
Proč se říká…? Vzít nohy na ramena 
– lidské tělo v úslovích

149 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané štěňátko 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 159 Kč
Příběhy z Vrbového hájku – Sovička a jednorožec 159 Kč
Příběhy z Vrbového hájku – Srneček a drak 139 Kč
Příběhy z Vrbového hájku – Veverka a mořská panna 159 Kč
Půlnoc v útulku 264 Kč
Půlnoční kočky – Únos kočičí královny 299 Kč
Pusheen Peče! 239 Kč
Rodičovství jako cesta 319 Kč
Sherlock Holmes – Pes baskervillský 219 Kč
Sherlock Holmes - Podpis čtyř 219 Kč
SpongeBob - Knížka na celý rok 239 Kč
SpongeBob - Mega omalovánky a aktivity 
– Život je pohoda

129 Kč

Strašidelná knihovna – Duch přichází v pět 159 Kč
Strašidelná knihovna – Duch za oponou 159 Kč
Strašidelná knihovna – Na půdě je duch 159 Kč
Super Mario Bros. – Oficiální kniha k filmu 199 Kč
Tajný deník – Kouzelná zahrada 239 Kč
Tlapková patrola – Pohádkové usínání s tlapkami 319 Kč
To bylo tvé jméno. 1 219 Kč
Učte se s humorem – 101 vtipů – angličtina 219 Kč
Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč
Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč
Uvězněni v Robloxu 239 Kč
Víla Muchomůrka 239 Kč
Výletník – zápisník pro nadšené cestovatele 149 Kč
Vyškrabovací kartičky: Duhová zvířátka 199 Kč
Zápisník fotbalisty 159 Kč
Zápisník malého zálesáka – další rady a tipy 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kity 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Štěňátko Štefi 159 Kč

OBJEDNÁVKY ODEVZDAT DO:



269,–21
9,–

Věk: 7+, 156 x 217 str. váz., 160 str.

269,–21
9,–

Ka
ta

lo
g 

KK
F 

LÉ
TO

 2
02

4

20
00

00
00

02
54

0

KA
TA

LO
G

 K
KF

 L
ÉT

O
 2

02
4

MINECRAFT 
KNIHA PŘEŽITÍ 
SE SAMOLEPKAMI
Udělejte první kroky v  nebezpečném 
světě Minecraftu s oficiální Knihou pře-
žití! Vytvoříte si užitečné předměty, po-
stavíte si první základnu a také se dozví-
te, kde se dají těžit vzácné rudy nebo 
kterým mobům je lepší se vyhnout. To 
vše s pomocí spousty barevných samo-
lepek!

MINECRAFT HONBA 
ZA POKLADEM 
SE SAMOLEPKAMI
Alex a Steve se chystají na honbu za pokladem, 
ale než vykročí ze základny, musí se na cestu řád-
ně vybavit. Jistě ocení vaši pomoc!

Věk: 10+, 135 x 203 mm, váz., 632 str.

MINECRAFT 
PRŮZKUMNICKÁ 
PŘÍRUČKA
Nenechte si ujít oficiální Průzkumnickou příručku!
Připravte se na úžasnou akci, kterou vám přinese 
tato Průzkumnická příručka – jediná kniha, kterou 
si stačí sbalit na putování světem Minecraftu!

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.

269,–21
9,–

CAT NINJA
MATTHEW CODY

Padouši, třeste se! Cat Ninja není jen hloupý inter-
netový mem. Je to ďábelský protivník i tajný mistr 
koč-fu a škrábání koberců! Už od kotěte jej vycho-
vával stará, laskavá ninja-mistryně. Nyní se sice 
tváří jako rozmazlený domácí kocour jedenáctile-
tého chlapce, ale když jde do tuhého, nasadí si 
masku a vyrazí do akce jako správný Cat Ninja – 
tajný ochránce Metro City. Udržet svou identitu v 
utajení a zároveň mařit ďábelské plány slizkých 
zločinců, rozzuřených robotů a jistého zločinného 
hlodavce však není žádná brnkačka.

Věk: 7+, 153 x 229 mm, váz., 160 str.

299,–239,–

Komiks pro  
milovníky ninjů!


